

Reparatia cailor de acces str. Zorile-Ripa larga s.Boghiceni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 530 300,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatite				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	3,670	1 624,50 0,00	5 961,91 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	3,170	952,00 0,00	3 017,84 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	475,500	6,14 0,00	2 919,58 0,00
4	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad.	100 m3	3,670	1 943,20 202,80	7 131,54 744,28

1	2	3	4	5	6	7
		compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)				
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3	0,500	112,00 12,00	56,00 6,00
		<i>Total</i>	Lei			19 086,87
		Total Lucrari pregatite Inclusiv salariu				19 086,87 750,28
		2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	36,000	10 551,60 197,60	379 857,60 7 113,60
		<i>Total</i>	Lei			379 857,60
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				379 857,60 7 113,60

		Total	Lei	398 944,47
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	1 887,33
		Total		400 831,80
		Cheltuieli de regie	5 %	20 041,59
		Total		420 873,39
		Beneficiu de deviz	5 %	21 043,67
		Total		441 917,06
		TVA	20 %	88 383,41
		530 300,47		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		7 863,88		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia cailor de acces str.
Zorile-Ripa larga s.Boghiceni, r-
nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 530 300,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,7569	40,00	750,28
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	177,8400	40,00	7 113,60
		Total manopera				7 863,88

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,0000	300,00	10 800,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,0000	450,00	16 200,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	680,4000	420,00	285 768,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0010	500,00	0,50
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,0000	450,00	24 300,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,0000	10,00	1 080,00
		Total materiale de construcții				338 148,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,7607	450,00	6 642,31
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	31,9363	200,00	6 387,26
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	97,5600	200,00	19 512,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,3200	200,00	8 064,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2880	300,00	2 786,40
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1650	300,00	49,50
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,0892	200,00	3 017,84
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,8160	150,00	572,40
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,5979	200,00	2 919,58
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,9040	200,00	2 980,80
		Total utilaje de construcții				52 932,09

Total	Lei	398 944,47
Asigurarea sociale si medicale	24 %	1 887,33
Total		400 831,80
Cheltuieli de regie	5 %	20 041,59

Total		420 873,39
Beneficiu de deviz	5 %	21 043,67
Total		441 917,06
TVA	20 %	88 383,41
Total deviz:		530 300,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia cailor de acces str. Zorile-Ripa Investitor
larga s.Boghiceni, r-nul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatite				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт I категории)	100 m3			952,00 0,00
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	200,00	952,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			6,14 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14
4	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3			1 943,20 202,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	40,00	202,80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	200,00	1 740,40
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории)	100 m3			112,00 12,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	40,00	12,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	500,00	1,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	300,00	99,00
		2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 551,60 197,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	420,00	7 938,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	15,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.